

OGŁOSZENIE

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywna dostawa testów fotometrycznych, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych i innych materiałów laboratoryjnych”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 15 czerwca 2016r. wpłynęły do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej przytoczone pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa testów fotometrycznych, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych i innych materiałów laboratoryjnych”. Zamawiający udzielił stosownej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 3, pozycji nr 1 i nr 2

Czy Zamawiający dopuści cylindry miarowe z korkiem PE ze stopką ze szkła?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian dotyczących przedmiotu zamówienia w części nr 3 w pozycjach nr 1 i nr 2.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 3, pozycji nr 3 i nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cylindrów z korkiem PP klasa B?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian dotyczących przedmiotu zamówienia w części nr 3 w pozycjach nr 3 i nr 4.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 3, pozycji nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipety jednomiarowej 100 ml z niebieską podziałką (nie ma 100 ml z farbą dyfuzyjną)?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian dotyczących przedmiotu zamówienia w części nr 3 w pozycji nr 20.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 3, pozycji nr 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejków PP o średnicy 75 mm?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę do złożenia oferty na lejki o średnicy 75 mm.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż część treści opisu lejków z PP wyrażonego w pozycji nr 59 (część nr 3) w formularzu nr 1 (oferta warunków wykonania zamówienia - załącznik do SIWZ) o treści: „Ø lejka 80-90 mm” ulega modyfikacji na następującą: **„Ø lejka 75-90 mm”**.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 3, pozycji nr 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bagietek o długości 500 mm, średnica 8 mm?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę do złożenia oferty na bagietki o długości 500 mm, średnica 8 mm.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż treść opisu bagietek szklanych wyrażonego w pozycji nr 61 (część nr 3) w formularzu nr 1 (oferta warunków wykonania zamówienia - załącznik do SIWZ) o treści: ulega modyfikacji na następującą: **„Bagietki szklane długość 450-500 mm (op. 10 szt.)”**.

Zamawiający informuje także, iż w myśl powszechnie obowiązujących zasad opisywania przedmiotu zamówienia, jeżeli jakiś parametr produktu (np. średnica bagietki) nie jest określony oznacza to, że nie jest on dla Zamawiającego istotny. Wspomniany parametr jakim jest średnica bagietki nie został przez Zamawiającego wyspecyfikowany. Ze względu na to Wykonawca może zaoferować produkt o dowolnej średnicy, jeżeli tylko dany produkt spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.

Prosimy o uwzględnienie wszelkich naniesionych przez Zamawiającego zmian w sporządzanych przez Państwa ofertach. Zmiany te są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest zmodyfikowany formularz nr 1 dla części nr 3 (oferta warunków wykonania zamówienia - załączniki do SIWZ) zawierający wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski - tel.: 91 489 88 13, fax. 091 489 88 19, lub Pan Jarosław Skobel - tel.: 91 489 88 18.

Z poważaniem